
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawę produktów chemicznych do obsługi F-16

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730097572

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 9 - go Maja 95

1.4.2.) Miejscowość: Łask

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 261 554 591/592/593

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 32bltprz@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://32blt.wp.mil.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Skarb Państwa - Jednostka Wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055597/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-14 15:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00049105/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-17 09:00

Po zmianie: 
2021-05-24 09:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055597/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-17 09:30

Po zmianie: 
2021-05-24 09:30

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający zwiększył asortyment zamawiany w części 7 postępowania, dodając pozycje 24-29
w Formularzu cenowym – załącznik nr 3 do SWZ oraz Szczegółowym opis przedmiotu
zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ. W związku z istotnymi zmianami warunków zamówienia
termin składnia ofert został przedłużony.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055597/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawę produktów chemicznych do obsługi F-16
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730097572
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 9 - go Maja 95
	1.4.2.) Miejscowość: Łask
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 261 554 591/592/593
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 32bltprz@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://32blt.wp.mil.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055597/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-14 15:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00049105/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


